

PRESS RELEASE

QRIOUS 2025- All Kerala Inter- Collegiate Quiz Competition

The Offices of the Indian Audit and Accounts Department in Kerala under the Comptroller and Auditor General of India (C&AG) celebrates Audit Diwas annually to commemorate the historical inception of the Institution. In connection with the Audit Diwas celebrations 2025, the IA&AD offices in Kerala is conducting the second edition of All Kerala Inter Collegiate Quiz competition **QRIOUS 2025**.

Event Details

- Date : 25 November 2025
- Time : 09.00 am
- Venue : Tagore Theatre, Vazhuthacaud, Thiruvananthapuram

Participation: College students who are **not more than 25 years of age as on 01.11.2025** can form a **two-member team** from the same college for participation in the competition. There is no registration fee. **Total prize pool of Rs.50,000/-** along with Certificates and Trophies for the winners. **Production of valid College ID cards is compulsory for participation.**

Competition Format: The quiz will consist of:

- A written Preliminary Round.
- Two short Semi-Finals on the Buzzer for eight teams.
- A Grand Finale consisting of four teams.

Curators:

The event will be curated by Q Factory Knowledge services. The quiz will be conducted by Shri. Snehaj Srinivas.

1. For Registration and Enquiries: : Link: <https://forms.gle/C9k4B48ydRABKxoC9>
2. QR code:



Contact : Mob No. **7012569672**

gmail : cagkeralaquiz@gmail.com

Sd/-

Sr.Accounts Officer/Coordination

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

QRIOUS 2025- സംസ്ഥാനതല ക്വിസ് മത്സരം

കമ്പ്യൂട്ടറും & ഓഡിറ്റർ ജനറൽ (C&AG) കീഴിൽ ഉള്ള ഇന്ത്യൻ ഓഡിറ്റ് ആന്റ് അക്കൗണ്ട്സ് വകുപ്പിന്റെ കേരളത്തിലെ ഓഫീസുകൾ സ്ഥാപനത്തിന്റെ ചരിത്രപരമായ ആരംഭത്തിന്റെ സ്മരണാർത്ഥം എല്ലാ വർഷവും ഓഡിറ്റ് ദിവസ് ആഘോഷിക്കുന്നു. ഓഡിറ്റ് ദിവസ് 2025 ആഘോഷങ്ങളുടെ ഭാഗമായി, കേരളത്തിലെ IA&AD ഓഫീസുകൾ കോളേജ് വിദ്യാർത്ഥികൾക്കുള്ള സംസ്ഥാനതല ക്വിസ് മത്സരത്തിന്റെ രണ്ടാം പതിപ്പ് QRIOUS 2025 സംഘടിപ്പിക്കുന്നു.

മത്സരത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ

- തീയതി: 25 നവംബർ 2025
- സമയം: 09.00 AM
- സ്ഥലം: ടാഗോർ തിയേറ്റർ, വഴുതക്കാട്, തിരുവനന്തപുരം

പങ്കെടുക്കാൻ : 25 വയസ്സിന് താഴെയുള്ള കോളേജ് വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് (01.11.2025 ലെ പ്രായം അടിസ്ഥാനമാക്കി) പങ്കെടുക്കാം. മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ഒരേ കോളജിൽ നിന്നുള്ള രണ്ട് അംഗ ടീമുകൾ രൂപീകരിക്കണം. രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസില്ല. സർട്ടിഫിക്കറ്റും ട്രോഫിയും ഉൾപ്പെടെ വിജയികൾക്കായി ₹50,000/- സമ്മാനം. മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിന് കോളേജ് ഐഡി കാർഡുകൾ നിർബന്ധമായും കൊണ്ടു വരേണ്ടതാണ്

മത്സര ഘടന : മത്സരത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന പ്രകാരം മൂന്ന് റൗണ്ടുകൾ ഉണ്ടായിരിക്കും

- ഉത്തരങ്ങൾ എഴുതി നൽകുന്ന പ്രാഥമിക റൗണ്ട്
- എട്ട് ടീമുകൾക്കുള്ള രണ്ട് സെമി-ഫൈനലുകൾ (ബസറുമായി)
- നാല് ടീമുകളടങ്ങിയ ഗ്രാൻഡ് ഫൈനൽ

കുറേറ്റർമാർ:

"Q Factory knowledge services" ആണ് മത്സരം കുറേറ്റു ചെയ്യുന്നത്.
ശ്രീ.സ്നേഹജ് ശ്രീനിവാസ് ആയിരിക്കും ക്വിസ് മാസ്റ്റർ.

റെജിസ്ട്രേഷനും വിവരങ്ങൾക്കും :

1. : Link: <https://forms.gle/C9k4B48vdRABKxoC9>
2. QR code:



മൊബൈൽ നമ്പർ : 7012569672 ഇ മെയിൽ - cagkeralaquiz@gmail.com

Sd/-

Sr.Accounts Officer/Coordination